
Uchwała nr LVI/550/2010
Rady Gminy Szemud 

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w podstawie prawnej uchwały nr 
LIV/532/2010 Rady Gminy Szemud  w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie dotacji 

udzielonej dla Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie na zakup 
sprzętu medycznego na Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)
Rada Gminy Szemud

uchwala, co następuje:§ 1Dokonuje się zmiany treści podstawy prawnej przywołanej w uchwale nr LIV/532/2010 Rady Gminy Szemud z dnia 21 września 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie dotacji udzielonej dla Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie na zakup sprzętu medycznego na Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, w taki sposób, że przyjmuje ona prawidłowe brzmienie o następującej treści:
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 55 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 i 3  
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007r. Dz. U. Nr  
14, poz. 89 z późn. zm.) § 2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.§ 3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


